וסביבתה  אילת עירה תחומי האירוע יהיה ב  מיקום 14.1

. בבקשתו ינקוב המבקש במועד המבוקש אשר לא יהיה בחודשי  2026יתקיים במהלך שנת      האירוע 10.1

יולי אוגוסט או במועדים ו/או חגים. 

.סכום התמיכה יתוקצב בהתאםאחד יום האירוע יימשך לפחות   14.2

)לא כולל תושבים    מבקרים  (אלפיים חמש מאות)  2,500  –כ    באירוע צפויים להשתתף 14.3 לכל הפחות 

(.מקומיים

בכל הפרסומים שלו הן בשיווק והן באירוע    (ואנגלית)עברית    לפחות שפות   בשתי  פורסםי  האירוע 14.4

.וכדומה תפריטים , שילוט כגון לרבות כל חומרי המיתוג עצמו

בהשתייכות למגזר / מגדר/ קבוצה / חבר לקוחות/ חבר ארגוני כלשהו   מותנית אינהלאירוע   הכניסה 14.5